
МКОУ Озерно-Кузнецовская СОШ 

Приказ № 80/5 

От 31.08.2022 г. 

 «Об утверждении состава сотрудников центра образования 

естественнонаучной направленности «Точка роста», созданного на базе 

муниципального казенного  общеобразовательного учреждения 

«Озерно-Кузнецовская средняя общеобразовательная школа» 

В соответствии с приказом муниципального казенного образовательного 

учреждения «Озерно-Кузнецовская средняя общеобразовательная школа» от 

19.03. 2022  № 21/1  «О создании в 2022 году на базе муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения «Озерно-Кузнецовская средняя 

общеобразовательная школа»  центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся 

естественно-научной  грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной направленности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста», созданного на базе муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения «Озерно-Кузнецовская средняя 

общеобразовательная школа» (прилагается). 

2.Назначить руководителем центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» учителя биологии Живоглазову Н.А. 

3.Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 

образования естественно-научной направленности «Точка роста» 

(прилагается).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 
приказом муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
Озерно-Кузнецовская средняя 
общеобразовательная школа» № 80/5 от 
31.08.2022  «Об утверждении состава 
сотрудников центра образования 
естественно-научной  направленности 
«Точка роста», созданного на базе 
муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
Озерно-Кузнецовская средняя 
общеобразовательная школа» 

 
Состав сотрудников центра образования естественно-научной направленности «Точка 

роста», созданного на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Озерно-Кузнецовская 
средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Номер 

строки 

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной направленностей 
«Точка роста» 

1 Живоглазова Нина Алексеевна учитель биологии 

2 Рандей Максим Владимирович учитель физики 

3  Иванова Любовь Сергеевна учитель химии 

 



 


		2023-12-25T16:52:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЗЕРНО-КУЗНЕЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




